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$175 Redentor 2Q +
1  S u í t e  E d í c u l a  -
Garagem 3 Carros -
(14)997440111

303488

APTO.J.BRASIL
Prédio com 16 Kitinetes
Excelente Construção..
todas alugadas. média
R$ 650 Reais. negocio
de ocasião. Tratar c/
Eli Parreira- 99640-5822

877071

AX IMÓVEIS
Jardim Brasil, ótima
residencia, 03 quart s/
01 suite. 570 mil. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

879655

AX IMÓVEIS
Resid. Jardim Solange,
03 dormt s/ 01 suite,
ó t imo  acabamen to ,
resid nova. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

877281

AX IMÓVEIS
Villaggio III- Linda casa
térrea, projeto diferenc,
finissimo acabamento,
03 suites, comp em arm
e ar. F: 14-3313-9810/
99791-8182.

878045

B.Vista,930m²,2 casas
$370 mil,99712-0038
J.Marques creci 217752

303775

Casa 2 quartos e suí-
te, 1 banheiro, cozi-
nha, sala,corredor e
gar coberta. Jd Petró-
polis nova 99748-9896

303792

Casa 3 quartos e suíte,
2  banhe i ros ,  sa la  ,
copa,cozinha, garagem
coberta e churrasqueira
no Eldorado. 997489896

303793

IMOVÉL+RENDA
Investidor tenho prédio
de Kitinetes alugadas e
com renda. zona sul + +
segurança. Predio com
16 - 31 - 10 - Kitinetes..
99640-5822-Eli Parreira

879665

PANORAMA
1 dorm, sala, cozinha,
piscina. Terreno 10x26,
R $ 3 5 0 . 0 0 0 , 0 0 .
f:98125-9000

866040

Parque União, $130 mil,
99712-0038 c.217752

303774

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879814

$ 100mil apto de 2d ac
troca vazio 99692-6623

303811

$330 mil Trianon 3d st2
2gar ae lindo 996926623

303808

AX IMÓVEIS
Costa Ballena, lindo
apto, próx da Getulio
Vargas c/ 02 suites,
comp em arm e  ar,
fechadura eletronica,
cozinha fechada. F: 14-
3313-9810/ 99791-8182.

879817

AX IMÓVEIS
Ed. Jacarandá.02 vgs,
independentes, 01sala
ampla c/ 02 ambient,
lavabo, sacadas na sala
e na suíte, suíte com
closet, 02 quart, apto
comp em arm, reformad
recentemente. F: 14-
3313-9810/ 99684-1407.

879820

AX IMÓVEIS
Ed.I lha  Be la .Para
venda/ loc. 03/ ste, sala
com sacada,  sol  da
manhã. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

874206

AX IMÓVEIS
Pinheiro Machado,
8º andar, lindo apto, 02
quartos. F: 14-3313-
9810/ 99791-8182.

879656

AX IMÓVEIS
Resid Panambi- Apto c/
63m² , excel localização.
Lazer  c /  academia ,
churrasqueira, espaço
g o u r m e t ,  p i s c i n a ,
playground, sala de
jogos e salão de festas.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

879819

Ed Panambi compl
AE 2dor/ 1ste1gar+
deposi to ot  local iz .
98146-3449 C. 212064

303694

MÔNACO
4 Dormts sendo (2 sts)
280 m² A/C, 3 vagas,
p r e ç o  d e  o c a s i ã o .
Exclusivo H2 Imob.
f:3104-5677/98125-3000.

877344

MURANO
4 suítes (alto padrão),
4 vagas, lazer completo.
Preço especial, estuda
p a r c e l a m e n t o .
f:98125-3000

876175

TERRAZZE
Ed. Terrazze Del Veneto
apto 85m²,3 dorms (1st)
2 vagas, desocupado,
andar alto.Bom preço.
f:3104-5677

878365

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas para venda!

879816

AX IMÓVEIS
C o n d o m í n i o
Residencial Tavano.
Casa térrea, toda em
porcelanato, completa
em armários e mobilias.
F: 14-3313-9810/ 99684-
1407.

879822

AX IMÓVEIS
P r é d i o  c i a l  n a  Av
Duque de Caxias, 642m
de ac, 788 terreno. F:
14-3313-9810/ 14-99684-
1407.

879818

AX IMÓVEIS
Prédio comercial com
05 banheiros, copa, 02
vagas. F: 14-3313-9810/
99684-1407.

879821

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
opções para locação!

879813

Vdo loja prod.de limpe-
za, pisc., descartáveis
em Agudos $55mil ac
veículo F.98129-8973

303805

$170mil Vila Pacífico
11x41, á. constr., mura-
do, portão eletr., luz e
água ligadas. Dir prop.
3238-1894/ 99754-7459

303229

ESTORIL V
Excelente lote c/ 800 m²,
p a r t e  a l t a .
Oportunidade única. f:
98125-3000

861148

J.Marabá local limpo
5x30 $45mil 99701-6921

303711

Oportunidade cond.
Jd. de Loen I ót local.
$50mil +parc.996949929

303548

Quinta da Bela Olinda,
20x40, qd. 98, lt. 13, c/
água e luz. 99883-2026

303053

www.residem.com.br
Ve j a  a s  m e l h o r e s
ofertas de terrenos!

879815

$ 220 mil chácaras de 1
alq ac troca 99692-6623

303809

$110. Agudos 10x30
Excelente 99124-1514

303787

4alqs Agudos,Rio,Luz
Pasto,Mata 99124-1514

303788

Chácara 1 alq. dentro
de  Bauru ,  $750mi l
a c  9 0 %  d e  i m ó v e l
F:99784-6535

303800

Chácara no Vale Igapó
$150 mil 99748-9896

303795

Procuro sítios e chác.
para compra99692-6623

303810

Fox Plus 06 prata 4pts
$18mil 99124-1514

303786

Palio 2007 troco por
camionete S10 pago
diferença  99612-5075

303794

Pampa 87 alc.motor
novo só $ 9mil, motivo
viagem 98836.5754

303768

Caminhão 96 Mercedes
c/ baú e c/ serviço, tur-
binado e intercolado,
d.h. F: 14 99777-4904

303797

1 1 / 0 9  E x p o f l o r a
Holambra 98822-6325

303782

Natal em Aparecida.
S a í d a :  2 3 /  1 2
R e t o r n o :  2 5 /  1 2
$ 6 0 0 , 0 0  -  To n i n h o
F: 98807-7300

303670

$ ót. 15lug Van Exec
2020. F.99793-5874

303780


